
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXPTE - UNC: 0023078/2019

 
VISTO:

La solicitud de invitación al CORO Estable de la FCA-UNC, con motivo de la
participación en el Ciclo: “Voces en La Piojera”, llevado a cabo el día 9 de
mayo de 2019, a las 20 hs., en el Centro Cultural La Piojera – Av. Colon
1559, de la Ciudad de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y la Dirección de
Cultura.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar y Convalidar al CORO Estable de la FCA-UNC, la
participación en el Ciclo: “Voces en La Piojera”, llevado a cabo el día 9 de
mayo de 2019, a las 20 hs., en el Centro Cultural La Piojera – Av. Colon
1559, de la Ciudad de Córdoba, con Entrada Libre y Gratuita. En esta oportunidad
actuaron los siguientes Coros:

CORO Estable de la FCA-UNC – Directora: Prof. Sandra Verónica LEONI
CORO FACULTAD DE LENGUAS – Director: Matías SACCONE
CORO DE FAMAF – Director: Gustavo ROCHIETTI
CORO DE FCEFN – Directora: Cecilia CROCCE

ARTICULO 2º: Por Mesa de entradas comuníquese a la Secretaria de Extensión y por
su intermedio a los interesados. Cumplido. Archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2019
	numero_documento: RD-2019-250-E-UNC-DEC#FCA
		2019-05-28T11:32:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T15:31:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-28T15:37:14-0300
	GEDO




